DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA NO
PROJETO DE EXTENSÃO: ASSISTÊNCIA E ACOMPANHAMENTO FISIOTERAPÊUTICO
ÀS CRIANÇAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS de autoria de BRUNO HENRIQUE
SILVA DE SOUZA, LEONARDO BEZERRA CUSTÓDIO, LUZINETE MEDEIROS DE
ALMEIDA, ISABELLY CRISTINA RODRIGUES REGALADO, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40938

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40938